11 CAMAROTE 3.0 Dia 2.269,41 6.808,23

Camarote 3M x 2M x 2,10m e 27 Metrolineares

 
Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-
se que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a
monta de R$ 131.105,75 (cento e trinta e um mil, cento e cinco reais e setenta e
cinco centavos)
 
VIII - Justificativas para o parcelamento ou não da solução 
A locação  não  poderá  ser  parcelada.  Há  que  se  verificar  a  real  necessidade  e
quantitativos  dos  pedidos  a  cada  tempo,  prezando  pela  economicidade,